АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2011 № 1353

с. Александровское

О создании Муниципального казенного

учреждения Финансовый отдел Администрации

Александровского района

В соответствии со статьями 9.1. и 17.1. Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», статьей 161 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Главы Александровского района от 29.12.2010 № 1290

«Об утверждении перечня муниципальных казенных учреждений, создаваемых путем

изменения типа муниципальных бюджетных учреждений», на основании ходатайства

руководителя Финансового отдела  Администрации Александровского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать Муниципальное казенное учреждение Финансовый отдел

Администрации Александровского района (далее – МКУ Финансовый отдел

Администрации Александровского района) путем изменения типа существующего

учреждения Финансовый отдел администрации Александровского района (место

нахождения: Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул.

Ленина, 8) с сохранением основных видов деятельности и штатной численности

работников.

2.Установить, что функции и полномочия учредителя МКУ Финансовый отдел

Администрации Александровского района осуществляет Администрация

Александровского района.

3.Закрепить на праве оперативного управления за МКУ Финансовый отдел

Администрации Александровского района муниципальное имущество согласно

приложению к настоящему постановлению.

4.Администрации Александровского района:

1)внести изменения в трудовой договор с руководителем МКУ Финансовый отдел

Администрации Александровского района;

2)подготовить договор с МКУ Финансовый отдел Администрации

Александровского района о закреплении муниципального имущества, указанного в

пункте 3 настоящего постановления, на праве оперативного управления.

5.МКУ Финансовый отдел Администрации Александровского района (Бобрешева

Л.Н.):

1)в срок до «15» декабря 2011 года представить в установленном законом порядке

в Межрайонную инспекцию ФНС России № 5 по Томской области сведения об

утверждении Положения о МКУ Финансовый отдел Администрации Александровского

района для государственной регистрации;

2)в течение семи рабочих дней с момента государственной регистрации

Положения уведомить о произведенной регистрации государственные внебюджетные

фонды (ПФ, ФОМС, ФСС);

3)в срок до «30» декабря 2011 года внести соответствующие изменения в

локальные правовые акты учреждения;

4)в срок до «31» января 2012 года изготовить новые печати учреждения.

6.Финансирование мероприятий по созданию МКУ Финансовый отдел

Администрации Александровского района, включая затраты на его государственную

регистрацию, осуществляется за счет средств сметы расходов существующего

учреждения Финансовый отдел Администрации Александровского района.

7.Признать утратившими силу:

1)постановление Администрации Александровского района от 10.02.2003 № 48

«Об утверждении Положения о Финансовом отделе Администрации Александровского

района, от 05.03.2003 № 85 «О внесении изменения в Положения о Финансовом отделе

Администрации Александровского района»;

2)договор № 02/07-ОУ от 06.03.2007 о закреплении муниципального имущества

на праве оперативного управления, заключенный с Муниципальным учреждением

Финансовый отдел Администрации Александровского района.

9.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Александровского района Фисенко А.В.

Глава Александровского района А.П. Жданов

Бобрешева

2 50 55

Приложение к постановлению

Администрации Александровского района

от «12» декабря 2011 № 1353

Перечень имущества, закрепляемого на праве оперативного управления

за МКУ Финансовый отдел Администрации Александровского района

№

п/п

Реестровый

номер

Инвентарны

й номер
Наименование

Дата ввода в

эксплуатаци

ю

Балансовая

стоимость

1. АР -0025-0001 10104011
Лазерный принтер  НР Laser

Jet
22.09.2006 24 963,48

2. АР -0025-0002 10104001

Компьютер Pentium D 805

(комплект - монитор,

системный блок, клавиатура,

мышь)

22.09.2006 41 020,00

3. АР -0025-0003 10104004

Компьютер Pentium D 805

(комплект - монитор,

системный блок, клавиатура,

мышь)

22.09.2006 41 020,00

4. АР -0025-0004 10104006
Сервер ЛВС с программным

обеспечением
30.12.2005 213 949,71

5. АР -0025-0005 920106032 Компьютер (INTEL) 29.12.2007 44 359,00

6. АР -0025-0007 1360023

Компьютер Intel Celeron

2000 (комплект - монитор,

системный блок, клавиатура,

мышь)

23.06.2003 39 950,59

7. АР -0025-0008 1360011

Компьютер CTX ULTKA

SCREEN (комплект -

монитор, системный блок,

клавиатура, мышь)

01.01.2000 45 020,08

8. АР -0025-0009 1360016
Сервер ЛВС (локально-

вычислительная сеть)
23.06.2003 117 088,92

9. АР -0025-0010 1360017

Компьютер Celeron 128-k

(комплект - монитор,

системный блок, клавиатура,

мышь)

23.06.2003 38 860,15

10. АР -0025-0011 1360019

Компьютер Intel D-845

(комплект - монитор,

системный блок, клавиатура,

мышь)

23.06.2003 50 305,09

11. АР -0025-0012 1360021

Компьютер Celeron 128-k

(комплект - монитор,

системный блок, клавиатура,

мышь)

01.07.2003 46 717,87

12. АР -0025-0013 920106018

Компьютер Celeron -2000

(комплект - монитор,

системный блок, клавиатура,

мышь)

01.07.2003 39 950,59

13. АР -0025-0014 1360025

Компьютер Intel D-845

(комплект - монитор,

системный блок, клавиатура,

мышь)

01.08.2003 38 745,49

14. АР -0025-0016 1360028 Копировальный аппарат 18.11.2004 25 419,24

"Kyjcera"

15. АР -0025-0016 1360029

Компьютер ADM ATLON

XP-2800+Barton (комплект -

монитор, системный блок,

клавиатура, мышь)

10.12.2004 36 958,84

16. АР -0025-0018 1360042
Лазерный принтер "Херох"

Празер 3210"
19.05.2005 25 348,30

17. АР -0025-0019 1101040088
Сервер ЛВС с программным

обеспечением
20.08.2008 156 779,00

18. АР -0025-0020 1101040097

Источник бесперебойного

питания Smart VPS SUA

1500

03.09.2009 44 000,00

19. АР -0025-0021 920106004
набор мебели /бюджетный

отдел /
27.07.2005 22 052,70

20. АР -0025-0022 920106033
Набор мебели для

руководителя
28.02.2005 23 786,10

21. АР -0025-0023 920106048
Шкаф напольный для

сервера
29.12.2006 66 238,80

22.  1101040100

Компьютер Intant i5-650

(комплект - монитор,

системный блок, клавиатура,

мышь)

31.12.2010 24 210,00

23.  10104008

Источник бесперебойного

питания Smart VPS SUA

1500

30.12.2005 16 990,53

24.  1101040108

Источник бесперебойного

питания  APC Back-BPS PS-

1100

31.12.2010 5 900,00

25.  1101040109

Источник бесперебойного

питания  APC Back-BPS PS-

1100

31.12.2010 5 900,00

26.  10104008
Лазерный принтер "Херох"

Празер 3210"
31.07.2006 8 665,92

27.  10110005
Сетевое оборудование

Сетевое оборудование
30.12.2005 14 232,07

28.  10104007 Телефон - факс 24.11.2004 14 761,60

29.  1360030
Переплетчик "Dokubind" Р

200
01.05.2004 17 388,00

30.  1360027
Лазерный принтер НР Laser

Jet P 3005D
28.11.2008 15 950,00

31.  1101040096
Лазерный принтер НР Laser

Jet P 3005D
11.09.2008 6 290,00

32.  1101040089
Телефон-факс Panasonic KX

FT 938
11.09.2008 6 850,00

33.  1101040093
Телефон-факс Panasonic KX

FT 938
11.09.2008 6 850,00

34.  1101040094 Столы канцелярские 31.12.2004 6 327,00

35.  920106040 Жалюзи вертикальные 12.07.2005 3 346,50

36.  920106006 Жалюзи вертикальные 12.07.2005 17 532,90

37.  920106005

Набор мебели / отдел

казначейского исполнения

бюджета

27.07.2005 8 720,50

38.  920106009 Набор мебели  /бухгалтерии/ 27.07.2005 16 906,00

39.  920106010
Набор мебели для

руководителя
30.04.2005 4 708,00

40.  920106003 Набор офисной мебели 31.12.2004 5 249,70

41.  920106038 Стол компьютерный 31.12.2004 3 841,80

42.  920106039
Стол письменный в

бюджетном отделе
29.11.2005 3 586,32

43.  920106045
Стол с приставной тумбой

угловой
30.11.2006 9 087,18

44.  920106043
Стол с приставной тумбой

угловой
29.11.2006 9 087,18

45.  92010044 Тумба "Контур" 31.12.2010 9 900,00

46.  1101060101 Шкаф 01.07.2003 6 222,00

47.  920106024 Шкаф 18 Арт. 010003 вишня 30.11.2006 3 259,92

48.  920106042 Шкаф для бумаг 30.11.2007 5 600,00

49.  920106049 Шкаф книжный 31.12.2004 3 625,20

50.  920106041 Сейф ASM-25 17.08.2005 5 264,40

51.  9260007
Стол с приставной тумбой

угловой
31.12.2010 12 090,00

52.  1101060104 Сейф BSK -610 12.07.2005 16 253,30

53.  9260008 Тумба для оргтехники 29.11.2006 5 500,86

54.  920106046
Кулер нагрев/охлаждение

ЕСО ТRONIC
31.01.2008 10 520,00

55.  1101060002
Стол письменный

/бухгалтерия/
31.12.2010 3 300,00

56.  110160106 Шкаф /бухгалтерия/ 31.12.2010 4 900,00

57.  110160107 Сейф 30.06.2005 13 770,90

58.  9260001
Лазерный принтер  НР Laser

Jet   P 3005D
11.09.2008 6 290,00

59.  1101040091 Тумба для оргтехники 27.09.2005 3 472,15

60.  9201060011
Телефонный аппарат

Panasonic, цифровой
31.07.2010 4 400,00

 ИТОГО:

1 529 283,88